
Spiica ApS

CVR-nr.: 41972157

Kronosvej 83
9210 Aalborg SØ

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2023

Hanne Juul
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Spiica ApS
Kronosvej 83
9210 Aalborg SØ
e-mailadresse: hanne@juul.mail.dk
CVR-nr.: 41972157
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er rådgivning samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 228.802 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			104.000
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			673
Bruttofortjeneste/Bruttotab		651.632	61.220
Lønninger		-250.733	-3.000
Pensioner		-46.500	0
Andre omkostninger til social sikring		-2.566	0
Andre personaleomkostninger		-31.255	-7.807
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.033	
Resultat af ordinær primær drift		298.545	50.413
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			104.000
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		-2.989	673
Andre finansielle omkostninger		-884	
Ordinært resultat før skat		294.672	155.086
Skat af årets resultat		-65.870	-11.393
Årets resultat		228.802	143.693
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Overført resultat		169.902	86.493
I alt		228.802	143.693

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.683	20.673
Finansielle anlægsaktiver i alt		62.683	20.673
Anlægsaktiver i alt		62.683	20.673
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.011	15.625
Tilgodehavende skat		9.130	14.000
Tilgodehavender i alt		101.141	29.625
Likvide beholdninger		274.901	160.675
Omsætningsaktiver i alt		376.042	190.300
AKTIVER I ALT		438.725	210.973

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		256.395	86.493
Forslag til udbytte		58.900	57.200
Egenkapital i alt		355.295	183.693
Skyldig selskabsskat			11.393
Langfristede gældsforpligtelser i alt			11.393
Skyldig moms og afgifter		67.835	6.570
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.595	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		83.430	15.887
Gældsforpligtelser i alt		83.430	27.280
PASSIVER I ALT		438.725	210.973

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret